
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 930611  Gruppe Regionsliga weibl. Jugend C West

Datum 21.09.2024, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft FC Schüttorf 09 II

Spielort Schüttorf, SH Jahn  Gastmannschaft ASC GW Itterbeck

 

Heimmannschaft

FC Schüttorf 09 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Draber, Pauline - -

2 Dobben, Theresa - - 3 0/1 34:43

3 Gerstaedt, Yara - - 1

4 Vorbrock, Theresa - - 0/2

6 Kerkhoff, Jara Greta - -

7 Wittrock, Leevke - -

8 Ohle, Leni Marie - - 1 29:25

9 Lee, Jaein - - 0/2 32:11

10 Sinner, Leonie - - 2

11 Ballhausen, Lea - - 1 1/1 08:01 48:55

12 Brilon, Esther - -

13 Neumann, Marie Sofie - - 1

14 Brink, Emmy - -

16 von Landenberg, Johanna - -

A Draber, Carsten - -

B Vorbrock, Louisa - -

C Gerstaedt, Jessica - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 22:34

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 42:36

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ASC GW Itterbeck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klompmaker, Ruth - -

4 Hurink, Inka - - 2

5 Odink, Ailina - -

6 Reinink, Josie - - 2 23:49

7 Büter, Raja - - 2

8 Delke, Eni - - 1

9 Iemhoff, Celine - - 07:33

10 Klompmaker, Esther - - 5 2/3

12 Wolbink, Elea - -

13 Roolfs, Nohra - - 2 1/1

14 Ekelhoff, Jolien - - 1

15 Esschendal, Frida - - 2

17 Jans, Lea - - 25:40

18 Grobbe, Leefke - - 1 47:43

A Meinderink, Tabea - -

B Nyboer, Saskia - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 36:47

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. Vorbrock, Tanja - - - - -

SR B Moll, Melanie - - - - - -

SR A Fritzen, Kerstin - - - - - -

Zeitn. Bischop, Clara - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ASC GW Itterbeck

Ergebnis 9:18 (4:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:03 1:0 Tor 10 Sinner, Leonie

Gast 03:02 1:1 Tor 10 Klompmaker, Esther

Gast 05:19 1:2 Tor 15 Esschendal, Frida

Gast 06:39 1:3 7m mit Tor 10 Klompmaker, Esther

Heim 07:10 2:3 Tor 2 Dobben, Theresa

Gast 07:33 Verwarnung 9 Iemhoff, Celine

Gast 07:45 2:4 Tor 10 Klompmaker, Esther

Heim 08:01 Verwarnung 11 Ballhausen, Lea

Heim 08:28 3:4 Tor 2 Dobben, Theresa

Heim 09:57 4:4 Tor 13 Neumann, Marie Sofie

Gast 12:59 4:5 Tor 4 Hurink, Inka

Gast 13:42 4:6 Tor 10 Klompmaker, Esther

Gast 15:26 4:7 Tor 7 Büter, Raja

Gast 18:22 4:8 Tor 6 Reinink, Josie

Gast 20:39 4:9 Tor 13 Roolfs, Nohra

Gast 21:57 4:10 Tor 7 Büter, Raja

22:34 Auszeit Heim

Gast 23:27 4:11 Tor 14 Ekelhoff, Jolien

Gast 23:49 Verwarnung 6 Reinink, Josie

Heim 24:00 4:11 7m ohne Tor 9 Lee, Jaein

Gast 25:40 2 Minuten 17 Jans, Lea

Heim 25:40 4:11 7m ohne Tor 4 Vorbrock, Theresa

Gast 26:18 4:11 7m ohne Tor 10 Klompmaker, Esther

Heim 26:42 4:11 7m ohne Tor 9 Lee, Jaein

Heim 28:35 4:11 7m ohne Tor 2 Dobben, Theresa

Heim 29:25 2 Minuten 8 Ohle, Leni Marie

Heim 32:11 2 Minuten 9 Lee, Jaein

Gast 32:16 4:12 7m mit Tor 10 Klompmaker, Esther

Gast 33:36 4:13 Tor 8 Delke, Eni

Heim 34:43 2 Minuten 2 Dobben, Theresa

Gast 34:43 4:14 Tor 15 Esschendal, Frida

Heim 35:40 4:14 7m ohne Tor 4 Vorbrock, Theresa

Heim 36:33 5:14 Tor 8 Ohle, Leni Marie

36:47 Auszeit Gast

Gast 37:23 5:15 Tor 18 Grobbe, Leefke

Heim 37:52 6:15 Tor 10 Sinner, Leonie

Gast 38:01 6:16 Tor 6 Reinink, Josie

42:36 Auszeit Heim

Gast 44:18 6:17 Tor 4 Hurink, Inka

Heim 44:59 7:17 7m mit Tor 11 Ballhausen, Lea

Gast 47:43 2 Minuten 18 Grobbe, Leefke

Heim 48:25 8:17 Tor 3 Gerstaedt, Yara

Heim 48:55 2 Minuten 11 Ballhausen, Lea

Gast 48:55 8:18 7m mit Tor 13 Roolfs, Nohra

Heim 49:09 9:18 Tor 2 Dobben, Theresa

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.07.2025 21:41 | Seite 3


